Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
PRIC805003 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 24/11/2019

Consegui Prefer. ezl Conseg S [, Posto | Fascia WIEEEL Supple el Ve
X Cod. Tipo . . Prov. [Punteg| Prefer. | Prefe |Anno Ins. Titolo N | Num. | Senza | Scuola Acquis. | Present N ta' di X a Abilitazi | Dom.
Tipo Posto Incl. Ris| mento | Posto Cognome Nome Data Nascita . ) Anno Titolo - X Provin| Grad. nza fino
Posto - Nascita | gio 1 r.2 | Grad. Spec. Figli |Demeri| Domanda . " acces Graduat| one per
Lingua Prec Spec. 1 ciale | Prov. a 10gg - }
1 to Doman so oria Assunzi
COMUNE AN 1 BERETTA CRISTINA 05/09/1966 PR 284 R 2017 0 1 X PRIC818005 PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 2 ARMENZONI ROSSELLA 14/02/1967 PR 278 Q R 2017 0 1 X PRIC83000Q PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 3 LORUSSO ROSALBA 25/05/1975 BA 259 Q R 2017 0 1 X PRIC818005 PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 4 GALLI ALBERTA 02/10/1959 PR 226 2017 0 0 PRIC83000Q PR 0 0 P | 0 NO
COMUNE AN 5 NAZZARI SILVIA 09/03/1961 PR 215 2017 0 0 PRIC83000Q PR 0 0 P | 0 NO
COMUNE AN 6 BELLI LETIZIA 11/04/1978 PR 185 2017 0 0 PRIC81400T PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 7 LAVEZZINI ELENA 30/04/1981 PR 155 2017 0 0 PRIC82200R PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 8 BOCCI SIMONE 26/06/1980 PR 149 2017 0 0 PRIC82900G PR 0 0 [e] X | 0 NO
COMUNE AN 9 BERNARDI DANIELA 31/01/1982 PR 1465 Q 2017 0 0 PRIC813002 PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 10 ZECCA ANNA MARIA 26/12/1982 PR 143 R 2017 0 1 X PRIC805003 PR 0 0 [e] X | 0 NO
COMUNE AN 11 VACCA ALESSIA 04/06/1978 PR 143 2017 0 0 PRIC80700P PR 0 0 [e] X | 0 NO
COMUNE AN 12 BERTOZZI FEDERICA 27/07/1985 PR 1325 Q 2017 0 D 0 0 PRIC83000Q PR 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 13 PELAGATTI SARA 19/08/1982 PR 131 R 2017 0 2 PRIC83000Q PR 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 14 NOCERA ROSA 17/07/1971 CE 1295 Q R 2017 0 D 0 2 X PRIC813002 PR 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 15 PASSERA DENISE 18/10/1983 PR 128 R 2017 0 2 X PRIC82200R PR 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 16 SILVA ELISA 19/04/1983 PR 120 2017 0 0 X PRIC80700P PR 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 17 LIPEROTI ANNA MARIA 16/09/1964 Ccz 116 Q 2017 0 0 PREEO7500B PR 0 0 P X | 0 SI
COMUNE AN 18 VICARI IRENE 26/09/1991 PR 110 Q 2017 0 D 0 0 PRIC80800E PR 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 19 CARUSO CARLA 18/07/1980 NA 107 R 2017 0 3 PREEO7500B PR 0 0 P | 0 NO
COMUNE AN 20 GENCO CHIARA 19/10/1983 Ccz 103 R 2017 0 1 PRIS00200Q PR 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 21 CANETTI VERONICA 09/08/1976 PR 103 2017 0 0 X PRIC80700P PR 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 22 MASCIARI EMANUELA 27/01/1980 Cs 99 Q R 2017 0 2 PRIC83000Q PR 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 23 BONITATIBUS LAURA 18/12/1975 Pz 98 Q 2017 0 D 0 0 PRVC010008 PR 0 0 (o] X | 0 NO
COMUNE AN 24 RENDA ALESSANDRA 26/06/1981 PR 93 2017 0 0 PREE020007 PR 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 25 GHIDONI GIOVANNA 21/01/1969 PR 92 R 2017 0 2 X PRIC805003 PR 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 26 BRIZZI MARIA LUISA 08/07/1981 PR 89 2017 0 0 PRIS00200Q PR 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 27 RUSSO INNOCENZA 07/06/1974 wW 84 R 2017 0 2 PRIC82800Q PR 0 0 P | 0 NO
COMUNE AN 28 ZONI CHIARA 01/01/1991 Mi 7 2017 0 0 PRIC83000Q PR 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 29 CATELLI ERICA 09/01/1977 PR 76 2017 0 0 PRIC805003 PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 30 FORNACIARI SARAH 15/04/1973 PR 65 2017 0 0 PRIC83500V PR 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 31 ESPOSITO TERESA 27/12/1975 NA 59 Q 2017 0 0 X PRIC81500N PR 0 0 (o] | 0 SI
COMUNE AN 32 PELIZZI MICHELA 07/09/1977 PR 55 Q 2017 0 0 PREEO7500B PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 33 SIMONE DANIELA SILVIA 16/06/1969 CE 54 Q 2017 0 0 PRIC83000Q PR 0 0 P X | 0 NO
COMUNE AN 34 D'ISANTO GUIDO 18/08/1972 NA 40,5 R 2017 0 3 X PRIC83000Q PR 0 0 [e] X | 0 NO
COMUNE AN 35 PASINI SILVIA 21/02/1982 PR 39 2017 0 0 PRIS00400B PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 36 CORRAINE GIOVANNA 23/03/1964 NU 37 Q 2017 0 D 0 0 X PREEO7500B PR 0 0 [e] | 0 SI
COMUNE AN 37 PARENTE MADDALENA 11/02/1973 CE 37 R 2017 0 3 X PRIC818005 PR 0 0 [e] X | 0 NO
COMUNE AN 38 GAMBAZZA ELEONORA 12/08/1982 PR 36 Q R 2017 0 1 X PRIC818005 PR 0 0 (o] | 0 NO
COMUNE AN 39 CASSESA GIUSEPPINA 03/07/1981 SR 34 Q 2017 0 0 PRIC821001 PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 40 TORRE CARLO 18/09/1968 SA 31 R 2017 0 2 PRIC821001 PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 41 ALLOCCA MARIA 27/02/1975 NA 29 Q 2017 0 D 0 0 X PRIC818005 PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 42 RIGGIO ADELE 14/09/1973 PA 28 Q R 2017 0 2 PRIC825008 PR 0 0 A X | 0 NO
COMUNE AN 43 FALZONE MARIANGELA 01/10/1979 CL 28 Q R 2017 0 1 X PRIC83000Q PR 0 0 [e] X | 0 NO
COMUNE AN 44 AQUINO IRENE 22/06/1981 AV 28 Q 2017 0 0 PREEO7500B PR 0 0 [e] X | 0 NO
COMUNE AN 45 MUSMECI ROSARIA 09/02/1981 CT 27 Q 2017 0 0 PRIC80700P PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 46 MELPIGNANO SONIA 18/02/1980 BR 25 Q R 2017 0 1 X PRPM010005 PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 47 ABAGNALE MARIANNA 01/12/1982 NA 25 R 2017 0 1 X PRIC80700P PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 48 CASILE MARGHERITA 04/11/1973 RC 23 Q R 2017 0 1 PRIC83000Q PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 49 TAGLIENTE GRAZIANA 09/03/1979 TA 23 Q 2017 0 0 PRPS030009 PR 0 0 [e] X | 0 NO
COMUNE AN 50 LOSITO FRANCESCO 26/04/1981 BA 22 Q 2017 0 0 PRIC81000E PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 51 DI COSTANZO ANTONELLA 28/06/1977 NA 22 Q 2017 0 0 PRIC83000Q PR 0 0 P | 0 NO
COMUNE AN 52 IAZZ1 CATERINA 31/10/1969 EE 21 Q R 2017 0 2 X PRMMO06400X PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 53 MARINIELLO LETIZIA 08/04/1983 CE 21 Q R 2017 0 2 PRIC80700P PR 0 0 [e] X | 0 NO
COMUNE AN 54 GIARRATANA MONICA 15/02/1966 TO 21 Q R 2017 0 1 PRIC83000Q PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 55 DOMINA GIORGIA 02/08/1983 PR 21 Q 2017 0 0 X PREEO7500B PR 0 0 [e] X | 0 NO
COMUNE AN 56 TOSCANI BARBARA 29/01/1961 PR 21 Q 2017 0 0 X PRIS00300G PR 0 0 A X | 0 NO
COMUNE AN 57 PECORARI PAOLA 19/03/1983 PR 21 Q 2017 0 0 PRIS00300G PR 0 0 [e] | 0 NO
COMUNE AN 58 FARINA MARA 22/06/1971 PR 21 R 2017 0 1 X PRIC83500V PR 0 0 [e] | 0 NO
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MICCONI
REALE
NIGRO
BARLETTA
PARRINO
MAROTTI
DINATOLO
ZANELLI
LUCA'
DIMONTE
MONACO
MARTINISI
SERRA
CASSANELLI
SAIDOVA
FARRIS
SCHEMBRI
LOCATELLI
BERTOLOTTI
LINZITTO
VOLTA
PEZZAROSSA
SCIANCALEPORE
MARTINA
BARRESI
MORESCHI
FASSARI
SPINA
CALARCO ARGEN?
COLOMBU
PARRINO
FONTANA
LEO
LARATTA
FONTANA
CARROZZO
GUASTELLA
CALAMIA
GATTUSO
PALADINI
LAZZARO
SORRENTINO
GIARDINI
COLACINO
MODVAL

DI VIESTI
CAMPANA
DICOSMO
MORA
SCAROLA
BERGAMASCHI
LOSCHI
MAMBRIANI
PINCOLINI
ROSSI
EPIFANI
TESTI
CICCHESE
DOTTO
GATTI
PEZZIGA
COSENZA
REMORINI
CORRADI

CLARA
AGATA
VALENTINA
SARA
CARLO
MARIAGRAZIA
RITA
SIMONA
FRANCESCA
SABINA
VALERIA
PINA
LORETTA
BARBARA
RADJAMO
MARZIA
NICOLINA
ELISABETTA
NILO

LAURA
BEATRICE
JESSICA
CLAUDIA
MARIA PAOLA
CATERINA
JENNY
MARIA
ANTONELLA
CONCETTA
PATRIZIA
VALENTINA
SIMONA
ANNAMARIA
BARBARA
MARIA GRAZIA
MARIA
GIUSEPPA
GIOVANNA
CRISTIANA
FLAVIA
LUSIANNA
CARMELA
AGNESE
ROSJ
VIORICA
ANGELA MARIA
CARLA
MARIAGIOVANNA
MARCELLA
DOMENICA
ANNA RITA
ERIKA
VALENTINA
SAMANTA
FRANCESCA
STEFANIA
ELISA
GERMANA
ELISA
VALERIA
ROBERTA
MONIA
FRANCESCA
VALENTINA

22/09/1982
02/02/1982
14/06/1980
24/04/1980
12/02/1975
17/03/1982
18/08/1978
05/03/1961
06/08/1982
17/04/1981
19/08/1982
16/10/1980
15/08/1973
09/04/1971
27/12/1974
02/09/1972
10/02/1972
23/03/1981
05/10/1982
06/10/1980
11/02/1967
08/01/1992
10/07/1982
05/08/1976
20/10/1981
11/12/1979
01/03/1964
24/10/1979
06/03/1967
26/03/1974
26/03/1979
28/04/1972
26/11/1970
04/09/1976
02/07/1982
18/08/1965
27/08/1974
31/05/1963
23/12/1974
18/06/1975
31/12/1982
05/08/1969
17/09/1975
13/02/1981
02/05/1976
17/11/1968
10/05/1975
08/09/1981
21/11/1982
04/09/1969
21/07/1960
06/03/1983
02/12/1981
01/09/1980
18/10/1963
27/06/1982
26/09/1974
07/10/1969
11/04/1979
31/12/1975
15/08/1972
31/03/1981
09/06/1979
17/03/1979
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PRIC805003
PRIC82200R
PRSD01000E
PRPM010005
PRIC81400T
PRIC80700P
PRIC805003
PRIC82200R
PRIC83000Q
PRIC83000Q
PRIC805003
PRIC813002
PRIC83500V
PREEO07500B
PRIC805003
PRVC010008
PRIS00200Q
PRIC83000Q
PRIC81600D
PRPM010005
PRTD04000Q
PRIC83000Q
PRIC80700P
PRIC818005
PRIC82800Q
PRIC83200B
PRIS00400B
PRIC82400C
PRIC826004
PRIC80600V
PRIC81400T
PRIS00200Q
PRVC010008
PRIC81500N
PRIC818005
PRIC82800Q
PRIC813002
PRVC010008
PRIC80700P
PRTDO02000E
PRIC80700P
PRIC834003
PRIC813002
PRIC805003
PRIC818005
PRTDO02000E
PREE020007
PREEO07500B
PRIC82800Q
PRIC83500V
PRIC820005
PRIC83000Q
PRIC813002
PRIS00200Q
PRIC82200R
PRIC82800Q
PRIC81500N
PRPC010001
PRIC834003
PRIC83000Q
PRIC80700P
PRIC826004
PRIC80700P
PRIC83200B
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MINO CH
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PARISI

TALONE

DELLA ROVERE
DI STAVOLO
DIPADOVA
PICCOLO
MESSINA
CAPPELLO
GENNARI
BRUNETTO

FALBO
BUSCIGLIO
PRENCIPE
TUDISCO
GALLO
PITARRESI
PICARI
BRUNETTI

DI BARI
CUSMANO
SOGGIA

DEL GIUDICE
PULERA'
NESE
RAMETTA
DANGERIO
MANGIAPANELLO
LORENZANO
PARISI
D'ANGELO
TOSI
COCCHIARA
BALSAMO
GALLUCCI
COCCHIARA
SANTORO
CALDERONE
BOTTACCI
GHIRARDI
MARCHINI
TRUFFELLI
FINOTTI
BERTOZZI
NOCERA
VICARI
BONITATIBUS
CORRAINE
ALLOCCA
BERTOZZI
NOCERA
VICARI
BONITATIBUS
CORRAINE
ALLOCCA
BERTOZZI
NOCERA
VICARI
BONITATIBUS
CORRAINE
ALLOCCA

SIMONA 26/05/1973
DANIELA 10/12/1970
NUCCIA 18/04/1982
RITA 02/05/1968
DANIELA 28/08/1980
ANGELA 13/06/1977
SONIA 15/01/1983
AGATINA 19/04/1966
PAOLA 04/04/1966
ROSALIA SONJA 04/06/1978
GIOVANNA 19/06/1981
SANTE 13/07/1975
GIUSEPPINA 31/01/1982
IVANA 03/08/1976
LOREDANA 08/02/1982
NUNZIAMARIA 03/09/1978
SANTA ANNA 26/07/1966
LUCIA 08/11/1963
ANTONELLA 06/07/1979
FRANCESCA 01/07/1978
SANTA BARBARA 04/12/1966
INCORONATA 24/04/1970
RITA 13/07/1963
MARIA SABINA SALVA 03/01/1971
ANDREA 19/09/1969
CATERINA 11/09/1982
CARMEN 17/09/1979
VENERA 19/11/1976
DANIELA 11/09/1969
GIUSEPPE SALVATOR 29/05/1963
CARMINE 14/03/1963
CALOGERO 21/03/1959
CHIARA 20/08/1980
MICHELE 11/08/1980
FRANCA 13/09/1982
VALENTINA ANTONIA 07/10/1980
DEBORA 15/07/1978
SANTO 16/09/1977
BARBARA ANNAMARI/ 21/06/1977
CONCETTA 05/11/1962
CHIARA 13/04/1989
CHIARA 27/04/1992
GIULIA 05/06/1991
NILDE 08/06/1993
SARA 14/06/1994
FEDERICA 27/07/1985
ROSA 17/07/1971
IRENE 26/09/1991
LAURA 18/12/1975
GIOVANNA 23/03/1964
MARIA 27/02/1975
FEDERICA 27/07/1985
ROSA 17/07/1971
IRENE 26/09/1991
LAURA 18/12/1975
GIOVANNA 23/03/1964
MARIA 27/02/1975
FEDERICA 27/07/1985
ROSA 17/07/1971
IRENE 26/09/1991
LAURA 18/12/1975
GIOVANNA 23/03/1964
MARIA 27/02/1975
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110
98
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PRIC834003
PRVC010008
PRIC83000Q
PRIC818005
PRIC820005
PREEO07500B
PRIC82200R
PRIC805003
PRIC82200R
PRIC83500V
PRIC82800Q
PRIC80800E
PRIC826004
PRIC80800E
PRIC826004
PRIC80700P
PRIC80700P
PRIC82800Q
PRIC821001
PRIC82300L
PRIC821001
PREE020007
PREE020007
PRIC83000Q
PREE020007
PRIC80700P
PRIC821001
PRIC83000Q
PRIC826004
PREE020007
PREEO07500B
PRIC81400T
PRIC83500V
PRIC82200R
PRIC813002
PRIC821001
PRIC825008
PRIC813002
PRIC80700P
PRIC82800Q
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